
WEB予約には利用者登録が必要です
お得なプランやイベント情報が満載！ www.laforet.co.jp

ご予約・お問合せは各ホテル・ゴルフ場またはWEBサイトへ
伊豆マリオットホテル修善寺 0558-72-2011

南紀白浜マリオットホテル 0739-43-7000

リゾートホテル ラフォーレ那須 0287-76-3489
ラフォーレ倶楽部 箱根強羅 湯の棲 0460-86-1489

ホテルラフォーレ修善寺 0558-74-5489
ラフォーレ倶楽部 ホテル白馬八方 0261-75-5489

ラフォーレ修善寺＆カントリークラブ 0558-74-5489

ラフォーレ倶楽部 伊東温泉 湯の庭 0557-32-5489
富士マリオットホテル山中湖 0555-65-6711
軽井沢マリオットホテル 0267-44-4489
琵琶湖マリオットホテル 077-585-6300

※ラフォーレ蔵王リゾート&スパは全館クローズ中

▶2018年度夏 ご宿泊料金例／大人

※掲載の料金は定員利用時1名様あたりのサービス料を含む料金で、別途消費税および入湯税を申し受けます。
※マリオットホテルはチェックインの際、デポジットとしてクレジットカードのプリントまたは現金をお預かりさせていただきます。※写真はイメージです。

★ホテルラフォーレ修善寺となります。

1泊朝食付

1泊2食付

1泊朝食付

1泊2食付

A期間 B期間 C期間 D期間

マリオット
ホテル

ラフォーレ
ホテル

8,350円～ 8,850円～ 10,850円～ 12,850円～
16,000円～ 18,000円～ 20,000円～15,500円～

6,500円～ 7,000円～ 8,500円～ 9,500円～
11,600円～ 14,000円～ 15,000円～11,100円～

7月
日 月 火 水 木 金 土

4

11

18

25

3

10

17

24

31

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

8月
日 月 火 水 木 金 土

1

8

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

■A期間  ■B期間  ■C期間  ■D期間 ○軽井沢・南紀白浜・那須・箱根強羅はC期間料金
7/30・8/10南紀白浜、8/10伊東、8/16箱根強羅はD期間料金

ラフォーレ倶楽部からのご案内

子供たちが　　　　　する
    ラフォーレ倶楽部ならお得な会員料金でご利用いただけます。

夏旅夏旅イキイキ

のご予約受付中！
まだ間に合う！

夏休みはラフォーレ倶楽部へ行こう！

※白馬八方はハーフブッフェとなります。
※お子様料金は、4歳～小学生の方が対象となります。

大人もお子様も大満足のブッフェ！
地元食材を使用したメニューがずらりと並びます。

琵琶湖（7/21、8/4・10～18泊）
那須・修善寺★（7/21～8/26泊）
白馬八方（7/28～8/25泊）

［対象ホテル・期間］

ブッフェプラン
おすすめ
PLAN1

1泊2食［内容］

［料金］大　人

お子様

11,100円～
7,300円～

※お子様料金は、小学生以下の方が対象となります。

準備も後片付けもお任せで
お気軽に！こだわりの食材と
快適なフィールドが
待っています。

修善寺★
（7/21、7/28～8/26泊）

［対象ホテル・期間］

バーベキュープラン
おすすめ
PLAN2

1泊2食［内容］

［料金］大　人

お子様

11,100円～
7,300円～


