

まだ間に合う!

夏休みはラフォーレ倶楽部へ行こう!

夏のご予約受付中!

子供たちがイキイキする夏旅

ラフォーレ倶楽部ならお得な会員料金でご利用いただけます。



▶2018年度夏 ご宿泊料金例／大人

7月

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

8月

日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

□ A期間 □ B期間 □ C期間 □ D期間 ○ 軽井沢・南紀白浜・那須・箱根強羅はC期間料金

7/30・8/10南紀白浜、8/10伊東、8/16箱根強羅はD期間料金

▶2018年度夏 ご宿泊料金例／大人

		A期間	B期間	C期間	D期間
マリオット ホテル	1泊朝食付	8,350円～	8,850円～	10,850円～	12,850円～
	1泊2食付	15,500円～	16,000円～	18,000円～	20,000円～
ラフォーレ ホテル	1泊朝食付	6,500円～	7,000円～	8,500円～	9,500円～
	1泊2食付	11,100円～	11,600円～	14,000円～	15,000円～

おすすめ
PLAN 1

ブッフェプラン

大人もお子様も大満足のブッフェ!

地元食材を使用したメニューがぎっしりと並びます。

【対象ホテル・期間】

琵琶湖(7/21、8/4・10~18泊)
那須・修善寺*(7/21~8/26泊)
白馬八方(7/28~8/25泊)

【内容】1泊2食

【料金】大人 11,100円～
お子様 7,300円～

※白馬八方はハーフブッフェとなります。

※お子様料金は、4歳～小学生の方が対象となります。



おすすめ
PLAN 2

バーベキュープラン

準備も後片付けもお任せで
お気軽に!こだわりの食材と
快適なフィールドが
待っています。

【対象ホテル・期間】

修善寺*(7/21、7/28~8/26泊)

【内容】1泊2食

【料金】大人 11,100円～
お子様 7,300円～

※お子様料金は、小学生以下の方が対象となります。



★ホテルラフォーレ修善寺となります。※掲載の料金は定員利用時1名様あたりのサービス料を含む料金で、別途消費税および入湯税を申し受けます。

※マリオットホテルはチェックインの際、デボジットとしてクレジットカードのプリントまたは現金をお預かりさせていただきます。※写真はイメージです。

ご予約・お問合せは各ホテル・ゴルフ場またはWEBサイトへ

伊豆マリオットホテル修善寺 0558-72-2011
富士マリオットホテル山中湖 0555-65-6711
軽井沢マリオットホテル 0267-44-4489
琵琶湖マリオットホテル 077-585-6300
南紀白浜マリオットホテル 0739-43-7000

リゾートホテル ラフォーレ那須 0287-76-3489
ラフォーレ倶楽部 箱根強羅 湯の棲 0460-86-1489
ラフォーレ倶楽部 伊東温泉 湯の庭 0557-32-5489
ホテルラフォーレ修善寺 0558-74-5489
ラフォーレ倶楽部 ホテル白馬八方 0261-75-5489

ラフォーレ修善寺&カントリークラブ 0558-74-5489

※ラフォーレ蔵王リゾート&スパは全館クローズ中

お得なプランやイベント情報が満載! www.laforet.co.jp

WEB予約には利用者登録が必要です